
NM
NM

Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
1Č: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s 8 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon")

veřejné zakázky

Centrum služeb a řemesel ul. Soškova,
Nové Město na Moravě"

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku Centrum služeb a řemesel ul. Soškova, Nové
Město na Moravě" je nabídka dodavatele AQUASYS spol. s r.o., Jamska 2488/65, 591 01
Zďár nad Sázavou, IC: 25344447 s nabídkovou cenou 31 418 300, 00 Kč bez DPH.

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:
1) AQUASYS spol. s r.o., Jamska 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IC: 25344447
2) 1.Žďárská plynařská a vodařská, a.s., se sídlem Beranových 698, 199 00 Praha-Letňany,
IČ: 25531328
hodnotici kritérium: ekonomická výhodnost, kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH"

vaha 100%
z důvodu 1 nabídky postupující do hodnocení - hodnocení nabídek neproběhlo

3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení jejichž nabídka byla vyloučena:

1.Žďárská plynařská a vodařská, a.s., se sídlem Beranových 698, 199 00 Praha-Letňany,
IČ: 25531328

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel AQUASYS spol. s r.o., Jamska 2488/65, 591 01 Zďár nad Sázavou, IC:
25344447 ve své nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.

5) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona.
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o
výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběr na profilu zadavatele.



Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

Příloha: - posouzení nabídky dodavatele AQUASYS spol s r.o.

Dne 18.3.2025

Michal Šmarda, starosta



Posouzení vybrané nabídky
Hodnotící komise přistoupila k posouzení vybrané nabídky:
Vybraný dodavatel  AQUASYS spol s.r.o předložil ve své nabídce:

Požadavek zadavatele : Předloženo v nabídce:

Nabídka v českém jazyce ano

Podepsaný návrh smlouvy ano

Krycí list nabídky Ano,  podepsaný  dne  11.3.2025  Jiřím  Peřinou,
jednatelem              

Splnění  základní,  profesní  a  technické
způsobilosti

-  Čestné  pProhlášení  o  kvalifikace  podepsáno
jednatelem Jiřím Peřinou
- Výpis ze sezmanu kvalfikovaných dodavatelů
ze dne 23.1.2025
- oprávnění k podnikání: provádění staveb, jejich
změn a dostraňování

Osvědčení dle zákona č.360/1992 Sb. -  pozemní  stavby:  osvědčení  o  autorizaci  pro
Ing. Milan Pelikán, č.autorizace 1001885
-  dopravní  stavby:  osvědčení  o  autorizaci  pro
Jaromír Kocián, č.autorizace 1400498
-  stavby  vodního  hodpodářství  a  krajinného
inženýrství: osvědčení o autorizaci pro Ing. Jan
Šťastný, č. Autorizace 1005570
-  Čestné  prohlášení,  že  výše  uvedení  jsou
zaměstnanci  spol.  AQUASYS  spol  s  r.o.,
podepsáno  dne  5.3.2025  Jiřím  Peřinou,
jednatelem

splnění technické  způsobilosti  podle  § 79
předložením
Seznamu  významných  stavebních  prací
poskytnutých  za  posledních  5  let  před  zahájením
zadávacího řízení.
Tento seznam bude obsahovat minimálně:
--  1 dokončené stavby obdobného charakteru, jako
je  předmět  veřejné  zakázky,  přičemž  za  stavbu
obdobného  charakteru  se  považuje  novostavba  či
stavební  úprava  komunikace  nebo  veřejných
prostranství  v minimálním  celkovém  finančním
objemu 5.000.000,- Kč bez DPH.
- 1 dokončené stavby obdobného charakteru, jako je
předmět  veřejné  zakázky,  přičemž  za  stavbu
obdobného  charakteru  se  považuje  novostavba  či
rekonstrukce kanalizace v minimálním celkovém
finančním objemu 5.000.000,- Kč bez DPH.
- 1 dokončené stavby obdobného charakteru, jako je
předmět  veřejné  zakázky,  přičemž  za  stavbu
obdobného  charakteru  se  považuje  novostavba  či
rekonstrukce vodovodu v minimálním celkovém
finančním objemu 2.000.000,- Kč bez DPH.
Součástí seznamu bude:
- popis předmětu, termín a místo plnění, fin. objem
a kontakt na příslušného objednatele
-  osvědčení objednatele  o  řádném  poskytnutí a

1)  objednatel:  Kraj  Vysočina,  IČ:  70890749,
kontakt:  Ing.  Daniel  Blaha,  tel.  724650184,
„II/353  Žďár  nad  Sázavou  -ul.  Jihlavská“:
předmět:  rekonstrukce  silnice  II/353  včetně
rekonstrukce dvou mostů, fin. objem:  425 557
503,10  bez  DPH,  termín  realizace:  5/2022-
1/2023
 včetně osvědčení objednatele ze dne 7.8.2023
2)  objednatel:  Obec  Ořechov,  IČ:  00545775,
kontakt:  Petra  Slámová,  tel.  608  774  784,
„Kanalizace  a  ČOV  Ořechov  a  místní  části
Ronov“, předmět:  vybudování  nové  oddílné
splaškové  kanalizace  obce  Ořechov  a  místní
části Ronov včetně likvidace odpadních vod na
nové obecní ČOV, fin. objem: 48 273 792,00 Kč
bez  DPH,  termín  realizace:  7/2019-11/2020,
včetně osvědčení objednatele ze dne 16.12.2020
3) objednatel: Obec Pohled, Revoluční 39, 582
21  Pohled,  kontakt:  Ing.  Milan  Klement,  tel.
724189742, „Pohled-Kanalizace  a  ČOV,
vodovod  Pohled“:  předmět:  vybudování  nové
oddílné  splaškové  kanalizace  obce  Pohled
včetně likvidace odpadních vod na nové obecní



dokončení nebo smlouva s objednatelem a doklad o
uskutečnění plnění

ČOV a novostavbu vodovodu v obci, fin. objem:
111 912 110,38 Kč bez DPH z toho vodovod 42
567 061 Kč bez DPH, termín realizace: 9/2020-
9/2022, včetně osvědčení
objednatele ze dne 23.9.2022

Prohlášení o splnění podmínek čl. 4.4 ZD Ano,  čestné  prohlášení  podepsané  jednatelem
Jiřím Peřinou dne 5.3.2025

Oceněný soupis prací ano

seznam poddodavatelů Čestné prohlášení o plnění zakázky bez 
poddodavatelů, podepsané jednatelem Jiřím 
Peřinou dne 5.3.2025

Složení jistoty  Ano, záruční listina

Zápis v evidenci skutečných majitelů Ano, hodnotící komise neshledala střet zájmů


